ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И ЗАЩИТЫ ПРАВ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ

АДМИНИСТРАЦИИ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

24.03.2023                              г. Рассказово                                           № 50

Об итогах проведения   муниципального этапа Всероссийского

конкурса «Учитель года России» в 2023 году

 В  целях поддержки и поощрения творчески работающих    учителей,

популяризации передового педагогического опыта, внедрения в

образовательный процесс современных педагогических технологий состоялся

муниципальный этап Всероссийского конкурса «Учитель года России» в 2023

году (далее — Конкурс).

На основании решения жюри  Конкурса  ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Присвоить   звание «Победитель Конкурса» с вручением Диплома и

ценного подарка   Самедовой Надежде Михайловне, учителю  основ

безопасности жизнедеятельности     МБОУ Верхнеспасской СОШ.

      2.  Признать лауреатами муниципального этапа Всероссийского конкурса

«Учитель года России» в 2023 году вручением Диплома и ценного подарка :

- учителя истории и обществознания Саюкинского филиала  МБОУ

Платоновской СОШ Часовских Елену Михайловну;

 - учителя  основ безопасности жизнедеятельности     МБОУ Платоновской

СОШ Махортова Игоря Алексеевича;

 -  учителя химии и биологии Зеленовского филиала МБОУ Платоновской

СОШ Семенову Анжелу Николаевну;

 - учителя истории и обществознания МКОУ «Зеленовская СОШ» Попова

Анатолия Викторовича;

  3.  Направить Самедову Надежду Михайловну, победителя Конкурса  для

участия в региональном этапе Всероссийского конкурса «Учитель года

России» в 2023 году..

 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник          отдела                                                                 Ю.Е. Федосеева